

SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN (Öğretim Üyesi Alım İlanı)

Üniversitemiz birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve bu Kanuna dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile Sinop Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi uyarınca Öğretim Elemanları alınacaktır. Adayların, 657 sayılı Kanunun 48'inci maddesindeki, [Sinop Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesindeki](#) ve diğer ilgili mevzuatlardaki şartları taşımaları gerekmektedir.

1-Profesör Kadrosuna Başvuracak Adayların: Doçent unvanını aldıktan sonra yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterdikleri 1 (bir) adet [dilekçe](#) ile birlikte 1 (bir) adet fotoğrafını ayrıca her bir dosya için ayrı ayrı olmak üzere; Özgeçmiş, noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgesi, Doçentlik Belgesi ve Sinop Üniversitesi Personel Daire Başkanlığının internet adresinden temin edilen [Akademik Değerlendirme Formunu](#) doldurarak yayın listesi ve tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, yönettiği doktora çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan 6 takım dosya ile özgeçmiş, eserleri ve diğer belgeleri içeren 6 adet CD veya taşınabilir belleğe aktararak Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yoluyla müracaat etmeleri gerekmektedir.

2-Doçent Kadrosuna Başvuracak Adayların: Başvurdukları birim ve anabilim dalını belirttikleri 1 (bir) adet [dilekçe](#) ile birlikte 1 (bir) adet fotoğrafını ayrıca her bir dosya için ayrı ayrı olmak üzere; Özgeçmiş, noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgesi, Doçentlik Belgesi ve Sinop Üniversitesi Personel Daire Başkanlığının internet adresinden temin edilen [Akademik Değerlendirme Formunu](#) doldurarak yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım dosya ile özgeçmiş, eserleri ve diğer belgeleri içeren 4 adet CD veya taşınabilir belleğe aktararak Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yoluyla müracaat etmeleri gerekmektedir.

3-Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Başvuracak Adayların: Başvurdukları anabilim dalını belirttikleri 1 (bir) adet [dilekçe](#) ile birlikte 1 (bir) adet fotoğrafını ayrıca her bir dosya için ayrı ayrı olmak üzere; Özgeçmiş, noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgesi ve Sinop Üniversitesi Personel Daire Başkanlığının internet adresinden temin edilen [Akademik Değerlendirme Formunu](#) doldurarak varsa yabancı dil başarı belgesi, yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım dosya ile özgeçmiş, eserleri ve diğer belgeleri içeren 4 adet CD veya taşınabilir belleğe aktararak ilgili birimlere şahsen veya posta yoluyla müracaat etmeleri gerekmektedir.

BASVURU SÜRESİ: Başvurular; İlanın Resmî Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde yapılacaktır.

NOT: %20 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

-Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına Profesör ve Doçentler başvuramazlar.

-Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılışları dahi) çalıştığı kurumdan alacakları **onaylı**, ayrıntılı hizmet belgesini başvuru belgesine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

-Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

-Onaylı istenen evrakın teslimi sırasında aslını ibraz etmek şartıyla fotokopileri kabul edilir.

-Erkek adayların askerlik durum belgesini başvuru evraklarına eklemeleri gerekmektedir.

-Süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli dosyalar dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar kurumumuza ulaşmış olması gerekmektedir.

-Herhangi bir akademik birimde öğrenci alımı için Yükseköğretim Kurulunun öngördüğü öğretim üyesi sayısına ulaşıncaya kadar, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesinde belirtilen atanma ve yükseltme için gerekli olan akademik puan şartı aranmaz

-Makalelerin basıldığı derginin hangi indekslerde tarandığının aday tarafından belgelenmesi gereklidir. Sempozyum ve kongrelere katılım veya sunum belgelendirilmelidir. Kitap veya bölüm yazarlığında uluslararası ya da ulusal kitabın künyesi eklenmelidir.

-Eserlerin yayımlanmış veya DOI numarası almış olması gereklidir.

-Sinop Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesine Personel Daire Başkanlığının <https://pdb.sinop.edu.tr/mevzuat/> web adresinden ulaşılabilir.

-Akademik Değerlendirme Formuna ve Başvuru Dilekçe Örneğine Personel Daire Başkanlığının <https://pdb.sinop.edu.tr/belgeler/> web adresinden ulaşılabilir.

İLAN SIRA NO	UNVANI	ADEDİ	DERECE	BİRİMİ:	BÖLÜM/ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAM	ALANI:
2020/2	Profesör	1	1	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/Fen Bilgisi Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi alanında Doçentlik Unvanı Almış Olmak. Bilimin Doğası, Bilim Sözde Bilim Ayrımı Konularında Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/3	Profesör	1	1	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim/Sınıf Eğitimi	Sınıf Öğretmenliği Eğitimi Alanında Doçentlik Unvanı almış olmak. Hayat Bilgisi Öğretimi, Sosyal Duygusal Öğrenme ve Drama Üzerine Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/4	Profesör	1	1	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim/Okul Öncesi Eğitimi	Okul Öncesi Eğitimi Alanında Doçentlik Unvanı Almış Olmak. Okul Öncesi Dönem Çocuklarıyla İlgili Çalışma Yapmış Olmak.
2020/5	Profesör	1	1	Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik/Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	İstatistiksel Korovkin Tipi Teoremler İle İlgili Çalışma Yapmış Olmak.
2020/6	Profesör	1	1	Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya	Kimya Alanında Doçentlik Unvanı Almış Olmak. Prototropik Tautomerizm Üzerine Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/7	Profesör	1	1	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Alanında Doçent Unvanı Almış Olmak ve Bu Alanda Çalışma Yapmış Olmak.

2020/8	Profesör	1	1	Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Yetiştiriciliği/Hastalıklar	Su Ürünleri Alanında Doçent Unvanı Almış Olmak. Su Ürünleri Paraziter Balık Hastalıkları Alanında Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/9	Doçent	1	1	Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik/Uygulamalı Matematik	Mertebe İndirgenmiş Optimal Kontrol Üzerine Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/10	Doçent	1	1	Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Biyoloji Alanında Doçent Unvanı Almış Olmak. Fitoplanktonun Mevsimsel Değişimi ve Alglerin Biyosorpsiyonu Üzerine Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/11	Doçent	1	1	Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Biyoloji Alanında Doçent Unvanı Almış Olmak. Bitki Genetiği ve Biyoteknolojisi Alanında Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/12	Doçent	1	1	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri/Tefsir	Kur'an ve Kültür İlişkisi Üzerine Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/13	Doçent	1	1	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri/Eğitim Yönetimi	Eğitim Yönetimi Alanında Doçentlik Unvanı Almış Olmak. Eğitim Örgütlerinde İş Birliği, Liderlik ve Eğitim Hukuku Konularında Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/14	Doçent	1	1	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Plastik Sanatlar Alanında Doçentlik Unvanı Almış Olmak. Tarihsel Konulu Resimler Üzerine Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/15	Doçent	1	1	Boyabat İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi	Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret	Girişimcilik ve Liderlik Konularında Çalışma Yapmış Olmak.
2020/16	Doçent	1	1	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi/Hareket ve Antrenman Bilimleri	Bireysel ve Takım Sporcularının Hedef Yönelimleri Konusunda Çalışma Yapmış Olmak.
2020/17	Doçent	1	1	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği/Spor Yönetim Bilimleri	Spor Bilimleri Alanında Doçent Unvanı Almış Olmak ve Atletik Performans Konusunda Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/18	Doçent	1	1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Çevre Mühendisliği/Çevre Teknolojileri	Yer Altı Suları ve Zemin-Akifer Etkileşimi Konularında Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/19	Doçent	1	1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Nükleer Enerji Mühendisliği	Polyester Kompozitlerin Radyasyon Zırhlama Özellikleri ve Foto Çoğaltıcı Tüplerin Karakterizasyonu Üzerine Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/20	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri/Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Alanında Doktora Yapmış Olmak ve Puanlayıcılar Arası Güvenilirlikle İlgili Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/21	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Alanında Tıpta Uzmanlık Yapmış Olmak.
2020/22	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Durağan Meslek Yüksekokulu	Eczane Hizmetleri	Eczacılık Fakültesi Lisans Mezunu Olup Farmakoloji Alanında Doktora Yapmış Olmak. Ağır Metal Toksikitesi Üzerine Çalışma Yapmış Olmak.